Sicut turbinis ab africo ueniunt de deserto uenit  
 terra horribilis. Uiso dicitur nuntiata est mihi  
 qui incredulus est infideliter agit. & qui de popu  
 lator est uisitate. **N**ec de aelcm. obide mede.  
 Omnem gemitum eius cessare feci. Propte  
 recc replerunt lumbi mei dolore. Angustia  
 possidebit me sicut angustia patitur uentis.  
**C**orruu cum caudirem. Conturbatus sum cum  
 uiderem. Enaruit cor meum tenebre super  
 fecerunt me. **B**abylon dilecta mea postitit  
 mihi in mureculum. ponemensum. contem  
 plare in specula. comedentes & bibentes  
 surget principes. arripit dypeum haec  
 eam dixit mihi dñs. Uade & pone speculato  
 rem. & quod cum que uiderit as nuntiabit.  
**E**t uidit currum duorum equitum. ascensorem  
 asini & ascensorem camely. **E**t contemplant  
 est diligenter multo inuitu. et decem aut leo;  
 super speculaculo ego sum stans iugiter per  
 diem. Et super custodiam meam ego sum stans  
 tota nocabus. **E**cce iste uenit ascensor uir  
 bigae equitum. **E**t respondit et dixit.  
**C**ecidit cecidit babylon. et omnia sculpturae  
 deorum eius contritae sunt in terra.  
**T**ritura mea et filia arcae meae. quae iudici  
 adno exercituum dñi. **A**ssur nuntiabit uobis.  
**Q**uid dicitur. **A**dm. dicitur ex dñs. **C**ustos  
 quid denocet. **C**ustos quid denocet. **D**ixit cus  
 tos aene mane & nox. **Q**uacurritis quaerite.  
**C**onuertimini & uenite. **I**tem **ISRAELIA**  
**I**n saltu ad uesperam dormit. **I**n semita dōdā  
 nim. **O**ccurrentes sitienti ferre aequem qui  
 habitet in terram austerum cum passibus occur  
 rite fugerit. **A**facie enim gladiorum fu  
 gerunt. **A**facie gladii imminenti. **A**facie  
 arcus genti. **A**facie gressus pr. eli. **Q**nm  
 haec dicit dñs ad me. **A**dhuc in uno anno quasi  
 in anno mercenarii. **E**t auferetur omnis gloria  
 cedat. **E**t reliquiae numerum sagittariorum  
 fortium defilius cedat. **I**n misuentur. **O**nt enim  
 dñs. **I**tem locutus est. **O**nt uallis uisionis.  
**Q**uid sancti quoque; et quia ascendisti et tu omnis  
 in terra. **E**lemonis plena. **U**rbis frequens. **C**uicet  
 exultans. **I**nterfecti cui non interfecti gladio.  
**N**ec mos tui in bello. **C**uncta principes tui fuge  
 runt. **S**imul dures; ligati sunt. **O**mnes qui in ues  
 tibus uincasunt perierit. **P**rocul fugerunt. **P**rop  
 terea dicitur. **E**cce dicitur. **A**me amare flebo. **N**olite  
 cumbere ut consolentur me super uasitate  
 filiae populi mei. **D**ies enim interfectionis  
 & concalcationis & fleuum dñi dō exercituum